様式第２(第６条関係) 年 月 日

栃木県知事様

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 工藤真樹

住　　所

名　　称

代表者名 代表取締役 大髙耕一路

住　　所

名　　称

代表者名 代表取締役 松井雅人

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 ヨークタウン那須塩原上厚崎店

所在地 那須塩原市上厚崎字小林３７３番１外

2. 変更した事項

(１)大規模小売店舗の設置者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

No.

2

（変更後）

No.

2

(２)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

(１)令和6年3月1日

(２)令和6年3月1日

4. 変更する理由

(１)代表者氏名変更のため

(２)代表者氏名変更のため

代表者の氏名 備考

株式会社ヨークベニ
マル

福島県郡山市谷島町
５番４２号

代表取締役 大髙耕
一路

代表者の氏名変更
(令和6年3月1日)

名称（氏名） 所在地（住所）

名称（氏名） 所在地（住所） 代表者の氏名 備考

株式会社ヨークベニ
マル

福島県郡山市谷島町
５番４２号

代表取締役 真船幸
夫

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 　年　  　　月　  　　日

ＪＡ三井リース建物株式会社

東京都中央区銀座八丁目１３番１号

株式会社ヨークベニマル

福島県郡山市谷島町５番４２号

エムエル・エステート株式会社

東京都港区虎ノ門一丁目２番６号

1

2

3

1

2

3

No.

小売業者一覧(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所 備考

株式会社マツモトキヨシ
東日本販売

代表取締役 多田将一
仙台市青葉区中央二丁目
２番２４号

株式会社ダイユーエイト 代表取締役 栁沼忠広
福島市太平寺字堰ノ上５
８番地

株式会社ヨークベニマル 代表取締役 大髙耕一路
福島県郡山市谷島町５番
４２号

代表者の氏名変更
(令和6年3月1日)

株式会社ダイユーエイト 代表取締役 栁沼忠広
福島市太平寺字堰ノ上５
８番地

株式会社ヨークベニマル 代表取締役 真船幸夫
福島県郡山市谷島町５番
４２号

備考

株式会社マツモトキヨシ
東日本販売

代表取締役 多田将一
仙台市青葉区中央二丁目
２番２４号

No.

小売業者一覧(変更前)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所